2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2016                                                                                  № 23
с. Кышик

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Кышик от 21 октября 2013 года № 37
«Об утверждении Положения об оплате
труда, премировании и социальной
защищенности лиц, занимающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы,
и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности администрации

сельского поселения Кышик»
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 21 октября 2013 года № 37 «Об утверждении Положения                        об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кышик» следующие изменения:
приложение к постановлению дополнить пунктом 6.6 следующего содержания:
«6.6. Работникам, возобновившим трудовую деятельность по выходу из отпуска по уходу за ребенком, предоставленного в соответствии                     со статьей 256 Трудового кодекса Российской Федерации, а также работникам, находящимся в отпуске по уходу за ребенком                                      и приступившим к трудовой деятельности на условиях неполного рабочего времени или на дому, и отработавшим менее шести месяцев, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в текущем календарном году производится пропорционально отработанному времени.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»             и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

       И.о.главы

сельского поселения                                                       И.А.Ключник

                [image: image1][image: image2][image: image3]